



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-07022023-243500
CG-DL-E-07022023-243500

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 583]
No. 583]

नई दिल्ली, सोमवार, फरवरी 6, 2023/माघ 17, 1944
NEW DELHI, MONDAY, FEBRUARY 6, 2023/MAGHA 17, 1944

आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 2 फरवरी, 2023

का.आ. 612(अ).—केन्द्रीय सरकार एतद्वारा आवासन और शहरी कार्य मंत्रालय के प्रशासनिक नियंत्रणाधीन केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग के निम्नलिखित कार्यालयों, जिनके 80% से अधिक अधिकारियों और कर्मचारियों ने हिंदी का कार्यसाधक ज्ञान प्राप्त कर लिया है, को राजभाषा (संघ के शासकीय प्रयोजनों के लिए प्रयोग) नियम 1976 के नियम-10 के उपनियम (4) के अंतर्गत अधिसूचित करती है :-

1. कार्यपालक अभियंता (वै.), दिल्ली वैद्युत मंडल-201, केलोनिवि, विद्युत भवन, शंकर मार्किट, नई दिल्ली 110001
2. कार्यपालक अभियंता (वै.), दिल्ली वैद्युत मंडल-202, केलोनिवि, आई.जी.आई.स्टेडियम, नई दिल्ली-110002
3. कार्यपालक अभियंता (वैद्युत), दिल्ली वैद्युत मंडल-203, केलोनिवि, एफ विंग, सेना भवन, नई दिल्ली-110011
4. कार्यपालक अभियंता, साई मंडल, आई.जी.स्टेडियम, नई दिल्ली-110002
5. कार्यपालक अभियंता (वै.), दिल्ली वैद्युत मंडल-41, केलोनिवि, एण्ड्रयूज गंज, नई दिल्ली-110049
6. मुख्य अभियंता, केलोनिवि, निर्माण भवन, सेक्टर-10, विद्याधर नगर, जयपुर

7. कार्यपालक अभियंता, जयपुर-I, केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, केन्द्रीय सदन, सेक्टर-10, विद्याधर नगर, जयपुर-302039
8. कार्यपालक अभियंता, जयपुर-II, केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, शहीद अभिमन्यु सिंह मार्ग, ए.जी.कॉलोनी के पास, बजाज नगर, जयपुर-302015
9. उप निदेशक(उद्यान), जयपुर-I, केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, केन्द्रीय सदन, सेक्टर-10, विद्याधर नगर, जयपुर-302039
10. कार्यपालक अभियंता-अजमेर, केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, कचहरी रोड, अजमेर-305001
11. कार्यपालक अभियंता-बीकानेर, केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, सागर रोड, बीकानेर-334003
12. कार्यपालक अभियंता (वै.)-जयपुर, केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, केन्द्रीय सदन, सेक्टर-10, विद्याधर नगर, जयपुर-302039
13. अधीक्षण अभियंता, दिल्ली परिमंडल-X, केन्द्रीय लोक निर्माण विभाग, ईस्ट ब्लॉक-1, लेवल-7, आर.के.पुरम., नई दिल्ली-110066
14. अधीक्षण अभियंता सह परियोजना निदेशक, इन्दौर परियोजना मंडल, केलोनिवि, भूतल, बी विंग, सीजीओ कॉम्पलेक्स, ए.बी.रोड, शिवाजी वाटिका चौराहा, इन्दौर (म.प्र.)-452001

[फा. सं. ई-11017/5/2013 - हिन्दी]

एस. के. राम, संयुक्त सचिव

MINISTRY OF HOUSING AND URBAN AFFAIRS

NOTIFICATION

New Delhi, the 2nd February, 2023

S.O. 612(E).—In pursuance of Sub-rule (4) of Rule 10 of Official Language (Use for official purpose of the Union) Rules, 1976, the Central Government hereby notifies the following offices of the Central Public Works Department, Ministry of Housing & Urban Affairs, where more than 80% of officers/employees have attained working knowledge of Hindi :-

1. Executive Engineer (E), Delhi Electrical Division-201, CPWD, Vidyut Bhawan, Shankar Market, New Delhi-110001
2. Executive Engineer (E), Delhi Electrical Division-202, CPWD, IGI Stadium, New Delhi-110002
3. Executive Engineer (Electrical), Delhi Electrical Division-203, CPWD, F wing, Sena Bhawan, New Delhi-110011
4. Executive Engineer, Sai Mandal, IG Stadium, New Delhi-110002
5. Executive Engineer (E), Delhi Electrical Division-41, CPWD, Andrews Ganj, New Delhi-110049
6. Chief Engineer, CPWD, Nirman Bhawan, Sector-10, Vidhyadhar Nagar, Jaipur
7. Executive Engineer, Jaipur-I, Central Public Works Department, Kendriya Sadan, Sector-10, Vidhyadhar Nagar, Jaipur-302039
8. Executive Engineer, Jaipur-II, Central Public Works Department, Shaheed Abhimanyu Singh Marg, Near A.G.Colony, Bajaj Nagar, Jaipur-302015
9. Deputy Director(Horticulture), Jaipur-I, Central Public Works Department, Kendriya Sadan, Sector-10, Vidhyadhar Nagar, Jaipur-302039

10. Executive Engineer-Ajmer, Central Public Works Department, Kachahari Road, Ajmer-305001
11. Executive Engineer-Bikaner, Central Public Works Department, Sagar Road, Bikaner-334003
12. Executive Engineer (E)-Jaipur, Central Public Works Department, Kendriya Sadan, Sector-10, Vidhyadhar Nagar, Jaipur-302039
13. Superintending Engineer, Delhi Circle-X, Central Public Works Department, East Block-1, Level-7, R.K.Puram, New Delhi-110066
14. Superintending Engineer cum Project Director, Indore Project Division, CPWD, Ground Floor, 'B' wing, CGO complex, A.B.road, Shivaji Vatika Chauraha, Indore (M.P.)-452001

[F. No. E-11017/5/2013 -Hindi]

S. K. RAM, Jt. Secy.